כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1.אברהם יצחק בנימין

2.יהושע זאב הס
הנאשמים

גזר דין

רקע

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בשנית. נאשם 1 הודה בריבוי עבירות של
הסתה לאלימות בצוותא, בניגוד לסעיף 144ד2 ביחד עם סעיף 29(ב) בחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"),
ביחד עם סעיף 29 בחוק. נאשם 2 הודה בריבוי בניגוד לסעיף 144ב(א) ובריבוי עבירות של הסתה לגזענות בצוותא,

עבירות של סיוע לעבירות בהן הודה נאשם 1.

בהיקף הנאשמים פרסמו ל-30.6.11, 28.8.09 שבין בתקופה בשנית, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
תפוצה נרחב, במספר מקומות באינטרנט ובחלוקה ידנית של גיליונות נייר במקומות ציבוריים, ביחד עם אחרים, תכנים